

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*648,9)
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	6342,98	24454,37	8662,84	7040,58	26076,63	7127,79	31582,26	2	3,8	*7306,64
Февраль	13660,37	26076,63	8662,85	8042,44	26697,04	4997,52	-697,60	2	3,8	259,56
Март	6087,40	26697,04	8662,85	8017,99	27341,90	-2575,45	5617,93	2	3,8	259,56
Апрель	6217,51	27341,90	8662,85	6691,79	29312,96	-2445,34	-1930,59	2	3,8	259,56
Май	6481,83	29312,96	8662,85	7789	30186,81	-2181,02	-474,28	3	2,3,8	259,56
Июнь	5558,50	30186,81	8662,85	8403,52	30446,14	-3104,35	-1307,17	3	2,3,8	259,56
Июль	9880,66	30446,14	8662,85	8500,02	30608,97	-3104,35	-2845,02	3	2,3,8	259,56
Август	5560,67	30608,97	9149,49	8500,02	30608,97	1217,81	1380,64	3	2,3,8	259,56
Сентябрь	20068,82	32271,17	9149,49	7487,29	32271,17	-3588,82	-1926,62	3	2,3,8	259,56
Октябрь	9807,78	34031,80	9149,49	7388,86	34031,8	10919,33	12679,96	3	2,3,8	259,56
Ноябрь	10032,80	34984,41	9149,49	8196,88	34984,41	658,29	1610,90	3	2,3,8	259,56
Декабрь	17574,08	32601,08	9149,49	11532,82	32601,08	883,31	-1500,02	3	2,3,8	259,56
Итого за год	117273,39		106387,39	97401,31		18013,79	51454,34			-4191,92

* Долг по ВДГО за домом 4191,92

Превышение объемов выполненных работ:	
над начисленной платой по тарифам -	10,23 % (гр.2/гр.4)
над фактически поступившей оплатой -	20,40 % (гр.2/гр.5)
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -	91,55 % (гр.5/гр.4)
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -	83,05 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 16 ул.Пионерская за Январь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 648,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,64	
2				Управление и услуги РЦ 4,74*648,9	ОЭ						3075,79	
3	13	Подъезд № 2	Заявка	Восстановление уличного освещения	ИО	1	1	1	183,5		183,50	
4	20	2	Заявка	Обследование квартиры на предмет плохого обогрева	ИО	3	1	3	183,5		550,50	
5	20	2	Заявка	Затыкание продухов в фундаменте дома	РС	2	0,5	1	180,3		180,3	
8	27		Плановая	Уборка придомовой территории от снега трактором	БЛ						144,45	
9	12		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						123,81	
10				Проверка вентиляционных каналов в 2015 году мун.п/пжк	ИО						989,88	
11				Деятельность общего характера	ОБЩ						3,11	
					ИТОГО							6342,98
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8662,82=13,35*648,9						
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						8662,84						
Фактическая оплата						7040,58						
Долг (+), переплата (-)						1622,26						
Стоимость вызв ТБО исключена из января 2016 года с целью исправления ошибки в июле 2015 года.												

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 16 ул.Пионерская за февраль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 648,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,64
2				Управление и услуги РЦ 4,74*648,9	ОЭ						3075,79
3	25		Плановые	Установка ограждений в местах спада снега с крыши	БЛ	3	0,375	1,125	82,8		93,15
4	12	Рамка ввода	Плановая	Обледование системы отопления	ИО	2	0,53	1,06	183,5		194,51
5	12		Плановая	Очистка козырьков над подъездами	БЛ	2	0,33	0,66	82,8		54,65
6	4		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ						374,1
7	4		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	1	0,27	0,27	82,8		22,36
8	12		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						98,09

9			Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования	ВДГО										7306,64
10			Сбор и вывоз ТБО	БЛ										1265,36
11			Деятельность общего характера	ОБЩ										84,10
ИТОГО														
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					8662,82=13,35*648,9									
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					8662,85									
Фактическая оплата					8042,44									
Долг (+), переплата (-)					620,41									

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам														
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					8662,85									
Фактическая оплата					8042,44									
Долг (+), переплата (-)					620,41									

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 16 ул.Пионерская за март 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 648,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагры, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,64
2				Управление и услуги РЦ 4,74*648,9	ОЭ						3075,79
3	3		Плановая	Сбивание сосулек с крыши дома	БЛ	2	0,17	0,34	82,8		28,15
4	22	8	Заявка	Обследование трубопровода- жилцы неопределились пока с заменой	ИО	2	1	2	183,5		367,00
5	9			Очистка придомовой территории от снега и наледи трактором	БЛ						84,51
6				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1265,36
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						174,95
ИТОГО											6087,40

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					8662,82=13,35*648,9									
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					8662,85									
Фактическая оплата					8017,99									
Долг (+), переплата (-)					644,86									

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 16 ул.Пионерская за Апрель 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 648,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагры, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,64
2				Управление и услуги РЦ 4,74*648,9	ОЭ						3075,79
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1265,36
4	8	14	Заявка	Обследование труб системы ГВС и ХВС на шум- обнаружен	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50

5	11	2	Заявка	Обследование ванной комнаты на предмет затопления квартирой №6- в кв.№6 попасть не смогли	ИО	2	1	2	183,5		367,00
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						234,23
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8662,82=13,35*648,9					6217,51

Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м(максимально возможная (пределья) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 16 ул.Пионерская за Май 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 648,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,64
2				Управление и услуги РЦ 4,74*648,9	ОЭ						3075,79
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1265,36
8	27	Рамка ввода	Плановая	Ревизия запорно-регулирующей арматуры	ИО	3	0,58	1,74	183,5		319,29
9	11	Плановая	Плановая	Закрытие системы отопления	ИО	2	0,3	0,6	183,5		110,10
10	20	Плановая	Плановая	Обследование подвальных, чердачных помещений и рамок ввода после опрессовки	ИО	2	0,12	0,24	183,5		44,04
11	16	Плановая	Плановая	Проверка дымоходов и вентиляционных каналов АГО ВДПО	ИО						355,25
12				Деятельность общего характера	ОБЩ						220,37
ИТОГО											6481,83

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						8662,82=13,35*648,9					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м(максимально возможная (пределья) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 16 ул.Пионерская за Июнь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 648,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,64
2				Управление и услуги РЦ 4,74*648,9	ОЭ						3075,79
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1265,36

4	6	Плановая	Заготовка материалов для ремонта	РС	2	0,25	0,5	180,3	90,15	
7			Деятельность общего характера	ОБЩ					35,57	
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					8662,82=13,35*648,9					90,15
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					8662,85					35,57
Фактическая оплата					8403,52					5558,50
Долг (+), переплата (-)					259,33					

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам										
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					8662,85					35,57
Фактическая оплата					8403,52					5558,50
Долг (+), переплата (-)					259,33					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 16 ул. Понорская за Июль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 648,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,64
2				Управление и услуги РЦ 4,74*648,9	ОЭ						3075,79
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1265,36
5	17		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	1	1	82,8		82,80
6	25		Плановая	Ремонт покола со стороны фасада	РС	2	5	10	180,3		1803,00
7	11	Рамка ввода	Плановая	Демонтаж и монтаж крана системы ГВС	ИО	3	3	9	183,5	690,00	2341,50
8				Деятельность общего характера	ОБЩ						220,58
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					8662,82=13,35*648,9					9880,66	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					8662,85					9880,66	
Фактическая оплата					8500,02						
Долг (+), переплата (-)					162,83						

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					8662,82=13,35*648,9					9880,66
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					8662,85					9880,66
Фактическая оплата					8500,02					
Долг (+), переплата (-)					162,83					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 16 ул. Понорская за август 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 648,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,64
2				Управление и услуги РЦ 4,74*648,9	ОЭ						3075,79
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1265,36
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					9149,49=14,10*648,9					127,89	
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					9149,49					5560,67	

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам					9149,49=14,10*648,9					127,89
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)					9149,49					5560,67

Фактическая оплата	7487,29
Долг (+), переплата (-)	1662,2

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 16 ул.Пионерская за сентябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 648,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,64
2				Управление и услуги РЦ 4,74*648,9	ОЭ						3075,79
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1265,36
4	20		Плановые	Извлечение грунта из лотков, вскрытие лотков системы ГВС, удлинение изоляции с труб	ИО	1	1	1	183,5		183,50
5	30		Заявка	Ремонт пола в тамбуре с укладкой половой плитки	РС	2	6	12	180,3		2163,60
6	30	Подъезд № 1	Заявка	Подключение и отключение переноски и установка эл.лапы	ИО	1	1	1	183,5		183,50
7	28		Плановые	Устранение порыва системы ГВС	ИО	4	8	32	183,5	2850,00	8722,00
8	23		Плановые	Откачка воды из коробов с лотков. Выявление аварийного участка труб системы ГВС	ИО	3	4	12	183,5		2202,00
9	17		Плановые	Перезапуск системы отопления	ИО	3	1	3	183,5		550,50
10	16		Плановая	Запуск системы отопления	ИО	3	1,1	3,3	183,5		605,55
11				Деятельность общего характера	ОБЩ						25,38
ИТОГО											20068,82

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9149,49=14,10*648,9
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	9149,49
Фактическая оплата	7388,86
Долг (+), переплата (-)	1760,63

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 16 ул.Пионерская за октябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 648,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,64
2				Управление и услуги РЦ 4,74*648,9	ОЭ						3075,79
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1265,36
4	4	5	Заявка	Сброс системы ГВС, устранение порыва	ИО	4	3	12	183,5		2202,00
5	4		Плановая	Засыпка грунтом теплоотрасту, разравнивание лопатами	БЛ	3	0,5	1,5	82,8		124,20

6	20	3	Заявка	Замазка щели на фасаде дома	РС	2	2	4	180,3	721,20
7	25	4	Плановая	Прочистка вентиляционных каналов	РС	2	0,5	1	180,3	180,30
8	25	6	Плановая	Прочистка вентиляционных каналов	РС	2	0,5	1	180,3	180,30
9	25	11	Плановая	Прочистка вентиляционных каналов	РС	2	0,5	1	180,3	180,30
10	25	1	Плановая	Прочистка вентиляционных каналов	РС	2	0,5	1	180,3	180,30
11	25	7	Плановая	Прочистка вентиляционных каналов	РС	2	0,5	1	180,3	180,30
12	25	2,3,5,12,15	Плановая	Никто не открыл для прочистки вентиляционных каналов	РС	2	0,5	1	180,3	180,30
13	31	Подъезд № 2	Заявка	Установка эл.лампочек в тамбуре и на улице	ИО	2	0,5	1	183,5	183,50
14				Деятельность общего характера	ОБЩ					62,29
ИТОГО										9807,78

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		9149,49=14,10*648,9
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		9149,49
Фактическая оплата		8196,88
Долг (+), переплата (-)		952,61

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 16 ул.Пионерская за ноябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 648,9 кв.м)

№ т/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,64
2				Управление и услуги РЦ 4,74*648,9	ОЭ						3075,79
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1265,36
4	17	3	Заявка	Восстановление теплоснабжения-устранение порыва системы отопления	ИО	3	3,5	10,5	183,5		1926,75
5	30		Плановая	Сбивание сосулек	БЛ	6	0,92	5,52	82,8		457,06
6	30		Плановая	Посыпка песком придомовую территорию	БЛ	3	0,53	1,59	82,8		131,65
7	16		Плановая	сбор систем ГВС ч/з сбросники дома для ООО Энергосфера	ИО	3	3	9	183,5		1651,50
8	7		Плановая	Сбивание сосулек	БЛ	2	0,12	0,24	82,8		19,87
9	28		Плановая	Уборка придомовой территории эксковатором от снега	БЛ						160,39
10	29		Плановая	Уборка придомовой территории от снега эксковатором	БЛ						95,82
11	10		Плановая	Уборка придомовой территории эксковатором от снега	БЛ						142,82
12				Деятельность общего характера	ОБЩ						14,16
ИТОГО											10032,80

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам		9149,49=14,10*648,9
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)		9149,49
Фактическая оплата		11531,82

Долг (+), переплата (-)

-2382,33

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 16 ул.Пионерская за декабрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 648,9 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1091,64
2				Управление и услуги РЦ 4,74*648,9	ОЭ						3075,79
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1265,36
4	8	7	Заявка	Устранение течи из бочка в туалете	ИО	2	1	2	183,5		367,00
5	23	Польезд № 1	Плановая	Изготовление деревянного трапика в тамбуре	РС	2	1,5	3	180,3		540,90
6	23	Польезд № 1	Аварийная	Устранение порыва системы отопления, восстановление теплоснабжения	ИО	3	7,5	22,5	183,5		4128,75
7	24	Польезд № 2	Заявка	Отогревание системы отопления, теплоснабжение восстановлено	ИО	3	6	18	183,5		6606,00
8	5		Плановая	Уборка снега с придомовой территории экскаватором	БЛ						67,53
10	30		Заявка	Замена эл.лампы в подъезде	ИО	1	1	1	183,5		367,00
11				Деятельность общего характера	ОБЩ						64,12
ИТОГО											17574,08
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9149,49=14,10*648,9					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 648,9 кв.м(максимально возможная (предела) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)						9149,49					
Фактическая оплата						8310,12					
Долг (+), переплата (-)						839,37					